

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ**

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2020-PMJ
PREGÃO Nº 15/2020-PMJ**

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa ABREU MARTINS & CIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 03.744.301/0001-18.
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICO E CEMITÉRIO MUNICIPAL, A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES;

ITENS							
Lote	Item	Descrição do produto	Marca do produto	Unid	Quant	Preço unitário	Preço total
LOTE: 017 - BARRA ROSCADA 5/16	1	Barra roscada 5/16	JOMARCA 5/16" X 1000	M	100,00	6,95	695,00
LOTE: 018 - BRARRA ROSCADA 3/8	1	Barra roscada 3/8	JOMARCA 3/8" X 1000	M	100,00	8,99	899,00
LOTE: 019 - BARRA ROSCADA 1/2	1	Barra roscada ½	JOMARCA 1/2" X 1000	M	100,00	14,89	1.489,00
LOTE: 025 - IMPERMEABILIZANTE TIPO NEUTROL	1	Impermeabilizante tipo neutrol 3,6lts	SIKA IGOL ECO	UNID	30,00	55,90	1.677,00
LOTE: 050 - FITA ISOLANTE GRANDE 50 MTS	1	Fita isolante grande 50 mts	ADELBRÁ S 19MM X20M	UNID	50,00	7,15	357,50
LOTE: 052 - LÂMPADA DE LED BIVOLT 10w	1	Lâmpada de led bivolt 10w	AVANT BULBO - 9W - BRANCA	UNID	100,00	9,95	995,00
LOTE: 059 - TOMADA SIMPLES 10 AMP	1	Tomada simples 10amp	ILUMI LINHA STYLUS	UNID	100,00	6,49	649,00
LOTE: 061 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJUNTORES	1	Quadro de distribuição 3 disjuntores	TAF TAMPA BRANCA - 3 NEMA/4DIN	UNID	5,00	20,30	101,50
LOTE: 062 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 4 DISJUNTORES	1	Quadro de distribuição 4 disjuntores	TAF TAMPA BRANCA - 4 NEMA/6DIN	UNID	5,00	22,89	114,45
LOTE: 065 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP	1	Disjuntor monofásico 40amp	FOCO DIN	UNID	10,00	13,80	138,00
LOTE: 084 - PREGO 19x36	1	Prego 19x36	SANTA LUZIA	KG	50,00	11,79	589,50
LOTE: 126 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	1	Registro de pressão ¾	METROX BRUTO - 1400	UNID	15,00	24,99	374,85
LOTE: 129 - VÁLVULA P/ LAVATÓRIO	1	Válvula para lavatório	SOCEL V8	UNID	20,00	3,12	62,40
LOTE: 151 - BROCHA DE PINTURA	1	Brocha de pintura	ROMA 180 X 76MM	UNID	50,00	6,87	343,50
LOTE: 153 - ROLO - PINTURA TINTA ESMALTE	1	Rolo pintura tinta esmalte	ROMA ESPUMA POLIESTER - 15 CM COM CABO	UNID	20,00	6,95	139,00
LOTE: 157 - ESPUMA EXPANSIVA SPRAY 500ML	1	Espuma expansiva spray 500ml	MUNDIAL PRIME 500ML/340G	UNID	20,00	15,99	319,80
LOTE: 160 - FIM DE OBRA 3,6LTS	1	Fim de obra 3,6lts	ETANIZ LIMPA OBRAS 5 LITROS	UNID	10,00	48,55	485,50
LOTE: 163 - VÁLVULA DE INOX P/ PIA	1	Válvula de inox para pia	PIANOX 3 1/2"	UNID	10,00	13,10	131,00
LOTE: 167 - FECHADURA INTERNA	1	Fechadura interna	ALIANÇA INTERNA 2700/71	UNID	20,00	35,99	719,80
LOTE: 173 - LIXA MASSA 80	1	Lixa massa 80	WORKER	UNID	50,00	1,22	61,00
LOTE: 184 - LÁPIS CARPINTEIRO	1	Lápis carpinteiro	BRASFORT	UNID	50,00	1,60	80,00
LOTE: 187 - FORMÃO 1 POLEGADA	1	Formão 1 polegada	DISMA	UNID	5,00	16,50	82,50
LOTE: 190 - LUVA DE BORRACHA P/ PEDREIRO	1	Luva de borracha para pedreiro	KALIPSO YELING - LATEX KA - FORRADA	PAR	100,00	6,10	610,00
LOTE: 194 - COLHER DE PEDREIRO TRIANGULAR	1	Colher de pedreiro triangular	KOFEL 9"	UNID	10,00	16,99	169,90
LOTE: 196 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA PARA REBOCO	1	Desempenadeira plástica para reboco	MAX 15 X 26	UNID	10,00	7,99	79,90
LOTE: 198 - BALDE DE PLÁSTICO PEDREIRO 10 LTS	1	Balde de plástico pedreiro 10lts	METALSUL 12L	UNID	20,00	14,74	294,80
LOTE: 206 - COLHER DE PEDREIRO PADRÃO	1	Colher de pedreiro padrão	KOFEL 9"	UNID	20,00	20,89	417,80
LOTE: 208 - DISCO DE CORTAR FERRO 10X1	1	Disco de cortar ferro 10x1	HEAVY DUTY 115MMX1.0MMX22,2MM	UNID	100,00	2,98	298,00
LOTE: 212 - FITA DUPLA	1	Fita dupla face 12x3mm	VONDER 12MM X 2M	UNID	30,00	7,91	237,30

FACE 12X3 mm							
LOTE: 213 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO AJUSTÁVEL	1	Óculos de proteção ajustável.	VILA INCOLOR - CA 28018	UNID	100,00	4,99	499,00
LOTE: 223 - PROTETOR AURICULAR DE SILICONE	1	Protetor auricular de silicone	DELTAPLUS COPOLIMERO	PAR	300,00	1,99	597,00
LOTE: 243 - BOTA DE BORRACHA PRETA ADULTO	1	Bota de borracha preta adulto	CARTOM BOTA PVC C/FORRO PRETA 26CM	PAR	20,00	37,49	749,80
LOTE: 245 - PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20LT	1	Pulverizador costal manual 20lt	VILA	UNID	5,00	155,00	775,00
LOTE: 252 - ENXADA LARGA 2,5 CABO DE MADEIRA 130CM	1	Enxada larga 2,5 cabo de madeira 130cm	KOFEL	UNID	15,00	33,95	509,25
LOTE: 258 - REGADOR PLÁSTICO 5LT	1	Regador plástico 5lt	METASUL	UNID	20,00	16,99	339,80
TOTAL							16.081,85

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado perfaz o valor total de R\$ 16.081,85 (Dezesseis Mil e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 14/06/2021 (quatorze dias de junho de 2021), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 15/06/2020

ANGELO MARCOS VIGILATO
 Prefeito Municipal
 CONTRATANTE

TARCISIO MARTINS
 Representante Legal
 CONTRATADA